
Про проведення етапу чемпіонату 
України з боулінгу серед дорослих, 
юніорів, юнаків сезону 2023-2024  

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), регламенту 
проведення етапу чемпіонату України з боулінгу серед дорослих, юніорів, 
юнаків сезону 2023-2024  від 22.04.2024 № 459/3.2/24 та з урахуванням листа 
Всеукраїнської федерації спортивного (десятикегельного) боулінгу                     
від 18.04.2024 № 18/04

НАКАЗУЮ:

1. Провести етап чемпіонату України з боулінгу серед дорослих, юніорів, 
юнаків сезону 2023-2024 (далі – змагання) з 25 по 28 квітня 2024 року в                     
м. Черкасах за адресою: вулиця Припортова, 34б, ТРЦ "Дніпро Плаза", боулінг 
клуб "Космос" змість раніше запланованого з 26 по 28 квітня 2024 року.

2. Визначити головним суддею змагання Горобейка Михайла Васильовича 
та за поданням Всеукраїнської федерації спортивного (десятикегельного) 
боулінгу затвердити склад суддівської колегії етапу чемпіонату України з 
боулінгу серед дорослих, юніорів, юнаків сезону 2023-2024  у кількості 3 осіб, 
що додається.

 
3. Визначити головного суддю змагання Горобейка Михайла Васильовича 

відповідальним за дотримання учасниками відповідних санітарних та 
протиепідемічних заходів. 

Зобов'язати відповідальну особу за проведення змагання після оголошення 
повітряної тривоги негайно зупинити змагання та наказати всім учасникам і 
персоналу пройти до укриття або спеціально відведеного місця. Змагання 
поновлюється після закінчення повітряної тривоги.



2
4. Витрати на організацію та проведення змагань здійснюються за рахунок 

коштів, залучених Всеукраїнською федерацією спортивного (десятикегельного) 
боулінгу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра молоді та 
спорту України з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації                                                            Віталій ЛАВРОВ


